Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/pocoverde

quinta-feira, 27 de abril de 2023

2 - Ano I - Nº 69 PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

TRAVESSA DA LIBERDADE CEP: 49.490-000
TELEFONE: (79) 3549-1946
EMAIL: gabinete.pocoverde@pocoverde.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO Nº 069/2023

DE 27 DE ABRIL DE 2023

Renova a Estrutura da Comissão

Permanente de Gestão de Carreira e dá

outras providências correlatas.

O PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO VERDE/SE, no uso de suas

atribuições legais, de acordo com o artigo 21 da Lei Complementar nº 532/2009 e o

Decreto nº 017/2016:

RSOLVE:

Art. 1º Nomear os Membros titular e suplentes substituídos da Comissão

Permanente de Gestão da Carreira, conforme composição abaixo:

I – Representantes do Poder Executivo:

a) Edson Conceição da Cruz – Titular

b) Divangel Matos dos Santos – Titular

a) Imperatriz Silva Ramos – Suplente

b) Ricardo Santos Barbosa – Suplente

II – Representantes do SINTESE:

a) José Geraldo Fonseca Santos – Titular

b) Izabel Oliveira Santos – Titular

a) Nadilma Santana Vilanova – Suplente

b) Andréia Luisa dos Santos de Jesus – Suplente

Art. 2º O mandado dos Membros será de 02 (dois) anos de acordo com o

Regimento Interno da Comissão.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO VERDE/SE, 27 de abril de

2023.

Everaldo Iggor Santana de Oliveira

Prefeito Municipal